
平成２５年１２月１６日 

（社）福島県臨床衛生検査技師会 

     県南支部  各位 様 

（社）福島県臨床衛生検査技師会 

県南支部長 白石 満 

県南支部一般検査研究班 

    班長 遠藤 昌弘 

公印省略 

 

県南支部一般検査研究班研修会県南支部一般検査研究班研修会県南支部一般検査研究班研修会県南支部一般検査研究班研修会のののの案内案内案内案内    
 

謹啓 

 

 師走の候 年の瀬も押し詰まり何かとご繁忙のこととは存じますが、会員の皆様にはお変わ

りなく益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度一般検査研究班におきましては、下記の日程にて研修会を開催することになりまし

た。 

会員皆様には多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 

記 
 

日 時 ：  平成２６年 １月 １７日(金)  午後６時３０分より 

 

場 所 ：  太田西ノ内病院 ２号館 １階 講義室 

 

内 容 ：  尿沈渣自動化の最近の話題～新型機種のご紹介～ 

      

講師 ：  東洋紡株式会社  

診断システム事業部 課長 

永田 征秀 先生 

 

 

 

 

 

   

日臨技生涯教育点数 専門教科 ２０点 

 

 

＊ 参加は日臨技会員に限ります。 会員証をご持参の上、ご参加ください。 

＊ 太田西ノ内病院駐車場をご利用の方は、駐車券を会場までお持ちください。 

 

問い合わせ先 江東微生物研究所 郡山支所検査部 遠藤昌弘 

                                    ＴＥＬ ０２４－９９１－１０５５  


